(17) Item domanda che la signoria diebia proveder de satisfare a mi-
ser Carlo e ai fradelli da Chastel Barcho de le spexe di soldati che I'a fato
per nuy. Responsio: quia dominus Karolus de Castro Barcho est amicus
nostri dominii et fuit in concordio cum domino Thadeo de Verme et
aliis de nostro mandato illuc missis, nichilhominus in omnibus semper
que de iure essent, haberemus ipsum uti amicum nostrum recomissum.
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(18) Item vole le dicte comunitade che’l non sia messo algum arci-
prevede né rectore in la pleve de Sancto Pero dela dicta montagna de
Brentonego, che non sia de bon plaxere et de voluntade dele dicte co-
munitade over de la maior parte. Responsio: fiat.

Pro confirmatione autem predictorum presens privilegium fieri man-
davimus et bulla nostra plumbea pendente muniri. Datum in nostro du-
cali palatio, die XVIII mensis septembris, indictione quinta, MCCCCXI.

)} ms. Brentanego. ) ms. domando. <) in interlinea con segno di richiamo. <) ms.
comunitas. <) ms. chiamo. ) rio cambio cosi nel ms. %) ms. pago. ") segue s depen-
nato. 1) de no ms. dominio.

I

1411, 19 settembre. Patti con le comunita di Ala e Avio. Venezia, Ar-
chivio di Stato, Pacta, VII, ¢. 23r.

Pacta concessa comuni et hominibus castri Avii et Ale.

Michael Steno Dei gratia dux Venetiarum etcetera. Universis et sin-
gulis nobilibus et sapientibus viris de suo mandato.. capitaneis, potesta-
tibus, vicariis et aliis quibuscunque offitialibus in Dorso Maiori et aliis
partibus nostro dominio subiectis deputatis et deputandis, tam presen-
tibus quam futuris, presens privilegium inspecturis, fidelibus dilectis, sa-
Jutis et dilectionis affectum. Habentes notitiam et informationem quod
tempore aquisitionis facte per nostrum dominium de castris Avii et Ale
certa pacta facta et promissa fuerunt personis et comunitatibus que sup-
posite sunt castris predictis, et pro parte dictarum personarum et co-
munitatum fuerit nostro dominio humiliter supplicatum ut dignemur
ipsa pacta confirmare et approbare, et volentes supplicationes suas gra-
tiose admitere, cum nostris consiliis Rogatorum et Addictionis dicta pacta
ratificamus et approbamus, prout inferius continetur, mandantes vobis
et cuilibet vestrum quatenus ipsa pacta et ipsorum quodlibet debeatis
prout iacent effectualiter observare. Tenor autem talis est:

(1) Primo homines de Avio et Ala petunt quod conserventur sibi
sue exemptiones antique, et quod nulla datia innoventur contra solitum,
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et quod libere possint mercari, emere, vendere sal, animalia, vinum et
quecumgque alia more solito, absque aliqua adiuntione alicuius oneris.
Responsio: fiat more solito.